
Provincia di Padova
AREA SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Proposta n. 2282 del 2022

Determina  n. 881 del 10/09/2022

Oggetto: ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI PADOVA DEL 10 
SETTEMBRE 2022. PRESA D'ATTO RISULTATO ELETTORALE

IL DIRIGENTE

Visto il decreto del Vice Presidente della Provincia n. 90 del 27.7.2022, con il quale è 

stata indetta per il giorno 10 settembre 2022 l'elezione del Presidente della Provincia  di  

Padova;

Richiamato il  decreto  del  Vice  Presidente  della  Provincia  n.  91  del  27.7.2022  di 

costituzione dell'Ufficio Elettorale, preposto allo svolgimento degli adempimenti inerenti le 

elezioni provinciali;

Visto il verbale dell'Ufficio Elettorale in data 10.9.2022 prot. n. 56499 dal quale risulta il 

Presidente proclamato eletto;

Vista la Legge 7 aprile 2014 n. 56 “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province,  

sulle unioni e fusioni di comuni” e successive modifiche ed integrazioni;

Richiamate le Circolari del Ministero dell'Interno n. 32 del 01 luglio 2014 che detta le 

linee guida per lo svolgimento del procedimento elettorale e n. 35 del 19 agosto 2014 di 

recepimento  delle  modifiche  apportate  al  procedimento  elettorale  a  seguito  della 

conversione del D.L. n. 90/2014 con Legge n. 114/2014;

D E T E R M I N A

1) di prendere atto che, a seguito dell'espletamento dell’elezione del 10 settembre 2022,  

Determ.  n. 881 del 10/09/2022
pag.1/ 2 

copia informatica per consultazione



è proclamato eletto Presidente della Provincia di Padova il Sig. Sergio GIORDANI;

2) di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all'Albo  Pretorio  della  Provincia  e  nella 

specifica sezione del proprio sito istituzionale.

Sottoscritto dal Dirigente
(BONSANTO COSTANZO)

con firma digitale
 

Determ.  n. 881 del 10/09/2022
Pag.2/ 2

copia informatica per consultazione


